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LEMENT MO

oIGNATURE

“Ecco il mio segreto.
E” molto semplice: non si vede bene che col cuore.
L’essenziale ¢ invisibile agli occhi.”

‘And now here is my secret, a very simple secret:
1t is only with the heart that one can see rightly;
what is essential is invisible to the eye.”



NEAUNG DOTIONS

TONICO ALLA CACCIATORA 15

TANQUERAY GIN INFUSO RLLA CACCIATORA , FEVER TREE INDIAN TONIC
Tanqueray Gin “alla cacciatora Infusion”, Fever Tree Indian Tonic

CESANESE SOUR 15

fETEL ONE VODKA, SCIROPPO DI CESANESE, FRKE LIME
Ketel One Vodka, Cesanese Syrup, Fake Lime

AMERICANO KRIEK 15

CAMPARI BITTER, COCCHI VERMOUTH R0§SO, LAMBIC KRIEK
Campari Bitter, Cocchi Sweet Vermouth, Lambic Kriek

ANCHO ToNIC 15
fsPoLoN TEQUILA, ANCHO REYES, LIME, FEVER TREE INDIAN TONIC

Espolon Tequila, Ancho Reyes, Lime, Fever Tree Indian Tonic
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NEGRONI

TANQUERAY GIN, OAGLIARDO BITTER, COCCHI VERMOUTH R0SSO
Tanqueray Gin, Gagliardo Bitter, Cocchi Sweet Vermouth

DIRTY MARTINI

OREY 000SE VODKA, ESTRATTO DI OLIVE VERDI AL VERMOUTH
Grey Goose Vodka, Green Olive Extract, White Vermouth

COCKTRIL IMARTINI

MARTIN TILLER'S GIN, TTANCINO SAKURA VERMOUTH
Martin Miller’s Gin, Mancino Sakura Vermouth

CRIPIRISSIMA
CLAIRIN SAjoUS RuM, PANELA, LIME

Clairin Sajous Rum, Panela, Lime

DRIQUIRI
PLANTATION 3 STAR RuM, [ARASKA, LIME, ZUCCHERO

Plantation 3 star Rum, Maraska, Lime, Zucchero

VIEUX CARRE’

BULLET RYE WHISKEY, COURVOISIER VsOP COGNAC, CARPANO ANTICA

FORMULA SWEET VERMOUTH, BENEDICTINEPEICHAUD'S DITTER

Bullet Rye Whiskey, Courvoisier Vsop Cognac, Carpano Antica

Formula, Sweet Vermouth, Benedictine Peichaud’s Bitter

15

15

15

15

15

15
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Limon CE 12

OLEO SACCHARUM, BASILICO, LIMONE, SODA
Oleo Saccharum, Basil, Lemon, Soda

FLOWER POWER 12

SCIROPPO DI YLANG YLANG E LAMPONE MM, FEVER TREE INDIAN TONIC
Ylang Ylang and Raspberry Syrup HM, Fever Tree Indian Tonic

AMERICANO 0 12

AMARICO ROSSO, SODA
Red Amarico, Soda

Su richiesta si eseguono cocktail classici a partire da 15€
Per richieste speciali chiedi al nostro staff

Classic cocktail starting from 15€
For special requests ask our friendly staff
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BOMBAY SAPPHIRE
CITADELLE
CITRDELLE OLD TomM
N3

HENDRICK'S
IToNKEY 4/
IMARTIN TTILLER'S
IARE

ROKU

SIPSMITH
TANQUERAY TEN
TANQUERRY

THE DOTANIST

14

16

16

16

16

18

16

16

14

16

15

14

18
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BUFFALO TRACE
BULLEIT BourBoON
BULLEIT RYE

IMAKER'S TTARK
IICHTERS  RYE
MICHTERS  BOURBON
WO0ODFORD RESERVE
JAMESON BLACK DARREL
JoHNNIE WARLKER BLACK LABEL
CRoL LA 12y
LAPHROAIG  10Y

LAGAVULIN 16Y

12

12

15

15

22

22

15

15

15

18

15

22
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CLAIRIN SRJOUS

DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA
fLok DE CANA [BY

[TATUSALEM Z3Y

PLANTATION 3 STARS

CLAIRIN COMMUNAL

SAILOR JERRY

[ACRPR 73

18

15

18

18

12

12

12

18
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DELVEDERE

OREY (0OSE

KETEL ONE

STOLICHNAYA

TIT0’'S

15

15

12

12

12
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EsPoLON

PATRON SILVER

FORTALEZA REPOSADO

DoN JuLlo ANEJO

IMezCAL DEL MAGUEY VIDA
ILEGRL JOVEN

OERMANA S0UL

12

18

22

20

15

15

12
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['ENCANTADA ARMAGNAC ZDY

COURVOISIER VsoP

DELAMAIN PALE AND DRY

F1sco T ACHOLADO

CALVADOS FPERE ITAGLOIR VSOP

22

15

25

12

15
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ORAPPA DI T10SCATO - MAROLO

ORAPPA DI SAUVIGNON - NHONINO

ORAPPA LA PROIBITA - SCHIAVO

ORAPPA | TMILLESIMI 2008 - AD SELEZIONE
AMARONE BIANCA - CAPOVILLA

ORAPPA DI TIGNANELLO = ANTINORI

ORAPPA MONTIANO - FAMIGLIA COTRRELLA

AMARO 1L 28 DI VIA SAN MICOLAO - BERTA
FERNET OAGLIARDO

FORMIDABILE

JEFFERSON

DORAGROSSA RABARBARO E MENTA

QUINTESSENTIA

10

10

10

20

18

12

12

10

10

10

10

10
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VERMOUTH CARPANO ANTICA FORMULA

VERMOUTH CoCCHI Rosso

VERMOUTH NolLLY FRAT ORIGINAL DRY

VERMOUTH MANCINO SAKURA

BAILEYS

AMARETTO DI SARONNO

LIMONCELLO VILLA TASSA

SAMBUCA TMOLINARI

12

10

12
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BIRRA NASTRO AZZURRO

BIRRA TMESSINA CRISTALLI DI SALE

BIRRA RITUAL LAB TUPAMAROS

BIRRA RITUAL LAB SUPER LEMON

10
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CocA coth / CocA ZERO
FANTA

SPRITE

CHINOTTO MNERI

FEVER TREE TONIC

FEVER TREE SODA

FEVER TREE GINGER BEER
FEVER TREE OINGER ALE
FEVER TREE LEMON
SCHWEPPES FOMPELMO ROSA
CRoDINO

SUCCHI DI FRUTTA

ACQUA NATURALE E FRIZZANTE SAN BENEDETTO /9 CL

45
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CAFFE

DECAFFEINATO

CAFFE AMERICANO

CAPPUCCING / CRFFELLATTE
CRFFE OINSENG / CRFFE D'ORZO
CIOCCOLATA CALDA

THE ED INFUSI

3.50

3.50

3.50



